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Uj termékek:

Black Tomato Gin

nginious! Smoked&Salted Gin

Nikka Coffey Gin pdd. i‘
Ron de Jeremy Hedgehog mini
The Bitter Truth Olive — Oliva bitter

De Kuyper Triple Sec

Rebel Yell Ginger likér

»
Royal Akacmézes meggylikér ‘
&2

Tatratea "fekete" pdd. + 2 pohar

\
Blue Nun Gold Edition dd. ‘k :
1

]

Ron de Jeremy Spiced mini

Ron de Jeremy XO 15 years

Ron de Jeremy XO 15 years dd.

Ron de Jeremy XO 15 years mini ‘

Ron de Jeremy XXXO 21 years

Patron Gran Piedra Tequila dd.
( Extra Anejo )

Patron Sherry Cask Anejo pdd.

Patron Silver Tequila fém dd.
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52,00%

11,00%

38,00%

40,00%

40,00%

40,00%

40,00%

40,00%

40,00%

40,00%

12 300 Ft

14 490 Ft

13 250 Ft

1100 Ft

3 250 Ft

5 500 Ft

7 600 Ft

799 Ft

7 350 Ft

1750 Ft

1100 Ft

8 990 Ft

9490 Ft

1100 Ft

15990 Ft

89 990 Ft

19 900 Ft

12 500 Ft

3 db-tél 11 700 Ft




Perfectomundo Classico Reposado ﬁi
Perfectomundo Platinum Blanco =
Chopin Potato Vodka N
Holiday Vodka Gold Edition /&%,

sy
Holiday Vodka Green Edition

e
Holiday Vodka Red Edition Ig’ [

Moulin Vodka

Nikka Coffey Vodka pdd.

Russian Standard Imperial Swarovski Edt.

| ]

Glen Moray Chardonnay Cask dd.+2 Eghér

Jameson fdd.

less) @

Jim Beam mini PET

Macallan 15 years Fine Oak pdd.

Ole Smoky Strawberry Moonshine ﬁ

Akcios termékek

Danzka Citrus vodka
Danzka CranRaz vodka
Danzka Currant vodka
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40,00%

40,00%

40,00%

40,00%

43,00%

32,50%

40,00%
40,00%
40,00%

11 200 Ft

9100 Ft

19 500 Ft

4 500 Ft

4 500 Ft

4 500 Ft

10 200 Ft

7400 Ft

11 990 Ft

6 990 Ft

24 900 Ft

6 500 Ft

7 500 Ft

11 900 Ft

5 399 Ft

499 Ft

42 990 Ft

5390 Ft

3450 Ft
3450 Ft
3450 Ft

»»»»»»»

3 db-tél 3 250 Ft
3 db-t6l 3 250 Ft
3 db-tél 3 250 Ft



Ismét kaphaté termékek:

Robertson's Porto Tawny
Bombay Saphire East Gin
Jinzu Gin

Pisco Capel Reservado pdd.
Chopin Etiuda Elderflower
De Kuyper Triple Sec
Kahlua

Kahlua

Pampero Ron Anejo Especial
Patron Silver Tequila pdd.
Patron XO Cafe Tequila pdd.
Noilly Prat Rouge

Belvedere Vodka

Dimple Golden Selection pdd.

Jack Daniel's Single Barrel
Laphroaig QA Cask dd.
Paddy Irish Whiskey fém dd.

Suntory Hibiki J.Harmony pdd.
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19,50%
42,00%
41,30%
40,00%
25,00%
40,00%
20,00%
20,00%
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40,00%
35,00%
16,00%
40,00%
40,00%
45,00%
40,00%
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2950 Ft
7 700 Ft
11 300 Ft
7990 Ft
3290 Ft
3999 Ft
4 850 Ft
5 650 Ft
4 750 Ft
15 500 Ft
9 900 Ft
4 500 Ft
12 500 Ft
8 750 Ft
10 900 Ft
16 990 Ft
5 850 Ft
22 990 Ft

3 db-t6l 7 500 Ft

6 db-tél 5450 Ft

6 db-tol 11 999 Ft

3 db-tél 10 500 Ft

3 db-tél 5690 Ft
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